关于举办温州职业技术学院第十六届

学生职业技能大赛——“新视界”摄影比赛的通知

为丰富校园文化，提高我院学生的摄影水平，营造良好的学习氛围，特结合院第十六届学生职业技能大赛，举办摄影比赛，现将有关参赛事宜通知如下：

    一、比赛主题

本届竞赛主题为 “新视界” ，力求反映人们在学习、工作、生活中的新视角、新思维、新行动、新现象、新景象等新生事物或人物。

  二、参赛对象

我院全体在校生。

  三、比赛内容

1.竞赛分纪实类、艺术类两个类别。各类作品的题材和内容不限。

纪实摄影作品类以形成历史图像文献为目标，要求内容的真实性和画面的形式感相结合；艺术摄影作品类以追求艺术效果为目标，注重作者思想情感的表达和作品的审美形式。

2.对获得一、二等奖学生进行答辩，以确定作品创作的真实性。答辩时间场地另行通知。

四、比赛规则

    1.所有作品须为我院在校学生的原创作品，不侵犯任何他人的任何知识产权、名誉权、隐私权、肖像权等。

    2.作品上不得出现作者姓名等信息，也不得添加水印和边框，否则将取消参赛资格。纪实摄影作品类照片要求真实纪录，除适度的影调、色彩、反差调整外不得修改原始影像。

    3.竞赛只接受电子影像文件， JPEG或TIIF格式，照片长边不少于3500像素，照片文件命名方式统一为“作者姓名-作品题目-所在系别班级”。每件作品除标题外，应有简要作品说明。

    4.参赛者每人限提交1幅（组）作品。每件作品作者署名仅限1位。对于已参加过往届竞赛未获奖的作品未经任何修改和已获得同级别或高于本竞赛奖项的作品不得参与本竞赛。

五、作品提交方式

各位参赛同学向本班班长报名，并将作品电子稿发送班长处，班长统一收齐本班参赛作品并汇总报名表，将文件夹命名为：（竞赛项目+系部+班级）于11月30日前发送以下邮箱：1209740376@QQ.COM。（注：文件夹内应含 个人作品+个人作品说明+本班报名汇总表）

六、截稿时间

2018年11月30日截稿；由专业老师组成评委评选；12月10日在学院网站及知行楼一楼宣传栏公示获奖名单。

附件1：温职院第十五届学生职业技能大赛报名表

温州职业技术学院人文传播系

                    2018年10月31日